令和 5 年 11 ⽉ 1 ⽇

取引先各位

トキトレーディング株式会社

送料改定のお知らせ

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。⽇頃は⼤変お世話になっております。

さて、昨今物流業界における労働⼒不⾜ならびに現場の様々な負担軽減への対応として、

弊社が負担している国内送料の条件を変更させていただきます。弊社ではこれまでムダの

ないコンパクトな梱包や緩衝材の再利⽤など、課題解決に向けた取り組みを進めてまいりました。

し か し よ り ⼀ 層 の 改 善 を 進 め る た め 不 本 意 な が ら 国 内 送 料 の 条 件 を 以 下 の よ う に 改 定

さ せ て い た だ き ま す 。 今 後 も よ り 良 い サ ー ビ ス が 提 供 で き る よ う 努 め て ま い り ま す の で

引き続きご愛顧いただけますようお願い申し上げます。

対 象 製 品 ︓在庫製品・取寄せ⼩⼝製品

改 定 ⽇ 時 ︓2023 年 12 ⽉ 31 ⽇ 18:00 以降 ご注⽂分より

改定前  改訂後

ご注⽂⾦額 基本送料 ⇒ ご注⽂⾦額 基本送料

￥5,000 以上 弊社負担  ￥10,000 以上 弊社負担

￥5,000 未満 \770  ￥10,000 未満 \880

 ※⾦額は全て税込み

※特定通販サイト向け製品は対象ではありません。

以上